DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PROJETO DE
RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS DE MANGUEZAL NO MUNICÍPIO DA
BARRA DE SÃO MIGUEL – AL UTILIZADO COMO INSTRUMENTO DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL de autoria de DIEGO SANTOS LIMA, MARIA SIMONE CORREIA DA SILVA,
DILTON DE ARROXELAS PEIXOTO, ALEXANDRE LEITE BARRETTO DOMINGUES, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114379

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114379